 Lochb
 Q max
 p max
 Inhalt
 Allgem
 Schaltv
 Bestell
 Gleich

40-501-09/01
3
Bestellschlüssel
    W 4 A – 6 M 001 R – DC 24 EEXEM K – NBR
Betätigungsart
M = elektrisch
X = hydraulisch
L = pneumatisch
H = manuell durch Handhebel
RN = mechanisch durch Rollenhebel
Schaltzeichen
000
001 Schaltzeichen siehe Tabelle Seite 8 und 9
002 usw.
Beeinflussung des Steuerkolbens
R = mit Rasterung (Angabe nur bei Betätigungsart H)
Betriebsspannung
DC   12  AC 115-50/60
DC   24  AC 230-50/60
DC 110
DC 205
Magnet – Sonderausführung
EEXEM = Magnet explosionsgeschützt (nur für Gleichstrom)
C = ohne Handnotbetätigung
G = Handnotbetätigung mit Gummikappe abgedeckt
K = Steuerkolben mit Feinsteuerkerben (auf Anfrage)
Dichtungswerkstoff
Angabe entfällt bei  FPM = Viton® (Standardausführung)
 NBR = Perbunan® (auf Anfrage)
Ab Lager lieferbare Ventile
Änderungen vorbehalten
40-501-09/01
4
S cha ltze ichen B este ll-Nr.
P T
P T
350-1340-034-001
M agnetspannung
230  V 50 /60  Hz W 4A-6M 001-AC230-50 /60
Typ
24  V= W 4A -6M 001-DC24
351-1340-024-001
P T
350-1340-034-004
230  V 50 /60  Hz W 4A-6M 004-AC230-50 /60
24  V= W 4A -6M 004-DC24
351-1340-024-004
350-1340-024-002
230  V 50 /60  Hz W 4A-6M 002-AC230-50 /60
24  V= W 4A -6M 002-DC24
351-1340-024-002
350-1340-024-012
230  V 50 /60  Hz W 4A-6M 012-AC230-50 /60
24  V= W 4A -6M 012-DC24
351-1340-024-012
350-1340-024-045
230  V 50 /60  Hz W 4A-6M 045-AC230-50 /60
24  V= W 4A -6M 045-DC24
351-1340-024-045
350-1340-024-024
230  V 50 /60  Hz W 4A-6M 024-AC230-50 /60
24  V= W 4A -6M 024-DC24
351-1340-024-024
350-1340-024-020
230  V 50 /60  Hz W 4A-6M 020-AC230-50 /60
24  V= W 4A -6M 020-DC24
351-1340-024-020
P T
A B
P T
A B
P T
A B